[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГРУЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.12.2011   №  79
п. Краснофарфорный
Об утверждении Перечня услуг,

которые являются необходимыми

и обязательными для предоставле-

ния муниципальных  услуг и

предоставляются  организациями,

участвующими в предоставлении

государственных и муниципальных
 услуг
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 9 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
        Совет депутатов Грузинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении государственных и муниципальных услуг.
2. Разместить решение  на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения.
Глава поселения  Л.В. Башмачникова
Утвержден

решением Совета депутатов

Грузинского сельского поселения

                                                                                          от 27.12.2011          № 79

ПЕРЕЧЕНЬ

услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении государственных и  муниципальных услуг

1) Предоставление справки из органов, осуществляющих назначение и выплату трудовых пенсий по старости (инвалидности), о размере страховой части получаемой трудовой пенсии по старости либо трудовой пенсии по инвалидности в соответствии с действующим законодательством;

2) Предоставление технического паспорта помещения или объекта капитального строительства (копия);

3) Предоставление поэтажного плана дома;

4) Топографическая съемка земельного участка

_1386578424.doc
[image: image1.png]